

Siemiatycze 16.04.2019 r.

**Interpelacja/Zapytanie
Radnego Miasta Siemiatycze**



Imię i nazwisko zgłaszającego: Igor Mironkiewicz

Funkcja, stanowisko: Radny, Członek Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego

Burmistrz Miasta Siemiatycze
Za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Siemiatycze

Treść interpelacji/zapytania:

Możliwość rekompensaty pieniężnej przez Miasto Siemiatycze dla Policjantów z KPP w Siemiatyczach za pełnienie ponadnormatywnych służb na terenie miasta Siemiatycze w 2019 roku.

Uzasadnienie istotnego znaczenia dla miasta i jego mieszkańców:

Od kilku lat Miasto Siemiatycze wspierało Komendę Powiatową Policji w Siemiatyczach przy realizacji jej podstawowego zadania jakim jest zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom oraz wszystkim osobom przebywającym w naszym mieście przez rekompensatę pieniężną dodatkowych służb patrolowych na terenie Siemiatycz. Szczególnie w okresie letnim do Siemiatycz przyjeżdżają turyści wraz z rodzinami, którzy zauroczeni walorami siemiatyckich zalewów chcą przyjemnie spędzić czas na miejskiej plaży czy też bezpiecznie bawić się w trakcie odbywających się cyklicznie imprez kulturalno-rozrywkowych. Z roku na rok liczba osób odwiedzających nasze miasto rośnie. Bez wątpienia jest to przesłanka świadcząca o tym, że czują się oni w Siemiatyczach bezpiecznie i chcą tu przyjeżdżać. Aby tak się nadal działo konieczne jest zapewnienie bezpieczeństwa obywatelom przez kierowanie dodatkowych funkcjonariuszy do służb patrolowych. Inwestycje ostatnio realizowane na terenie Siemiatycz takie jak wiata ogniskowa przy II zalewie na tzw. „cyplu”, Skwer dla Niepodległej przy ul. Andersa, fontanna przy I zalewie, remonty budynków użyteczności publicznej, zagospodarowanie terenów zielonych powodują, że funkcjonariusze mają konieczność rzetelnego patrolowania coraz większych obszarów naszego miasta a jako Policjant doskonale wiem, że możliwości KPP w Siemiatyczach w tym zakresie są ograniczone. Dlatego też zasadne jest wsparcie KPP w Siemiatyczach przez przekazanie pieniędzy na dodatkowe służby z budżetu Miasta Siemiatycze aby bezpieczeństwo mieszkańców i osób przebywających w Siemiatyczach było nadal na wysokim poziomie.

Igor Mironkiewicz